
ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

Dodatek č. 1 k Objednávce
Uzavřené dne 09.01.2023

Číslo objednávky: 06EU-005949 (uvádějte při fakturaci) 
Číslo objednávky dodavatele: 1/2023 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): :

Název veřejné zakázky:
Technická pomoc silniční laboratoře -  

kontrolní zkoušky

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 
Osoba oprávněná k podpisu:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

IČO: 65993390, DIČ: CZ65993390 
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
A 80478 vedeného u Městského soudu v Praze

1. Předmět Dodatku č.l -  Odůvodnění

Vzhledem k nedočerpání finančních prostředků se smluvní strany dohodly na prodloužení 
termínu plnění do 31.12.2026

Dodavatel:

Silniční inženýrská společnost, s.r.o. 
Adresa: Žižkova 54, 301 00 Plzeň 
IČO: 46885315 
DIČ: CZ46885315
Kontaktní osoba: ]

2. Změna termínu plnění

Původní termín dodání: do 30.11.2024 nebo do vyčerpání finančních prostředků

Novy termín dodání: do 31.12.2026 nebo do vyčerpání finančních prostředků, podle toho, 
co nastane dříve

Stránka 1 z 2



3. Doplnění

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu 
k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem na 
adresu _ v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. až
6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

4. Závěrečné ustanovení Dodatku ě. 1

Ostatní ujednání předmětné smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají 
v platnosti.

V případě akceptace Dodatku č.l objednatele, zhotovitel Dodatek č.l potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky objednatele

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Elektronicky podepsáno

t,

10:14 29.11.2024 
RSA/4096

Digitálně podepsal:
Datum: 29.11.2024 12:04:11 +01:00

Stránka 2 z 2


